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Säsongen som kommer 

En förändring inför säsongen som kommer är att serieindelningen i Bohuslän/Dalsands 
Fotbollsförbund inte är åldersindelad i 7 mot 7, utan man har valt att dela in hela 
seriespelet i fyra nivåer. Det innebär att alla tjejer födda 2016-2014 spelar i samma 
seriesystem men uppdelat i olika nivåer. Eftersom föreningen har som policy att inte 
spela i olika nivåer med samma lag, för att inte ha ett ”a och ett b lag”. Kommer vi i år att 
mixa lagen i seriespelet med 14 och 15 tjejer. Vi kommer rotera lagen mellan helgerna 
och kommer ha ca två matcher per helg, så det kommer vara olika lag under säsongen. 
Vi kommer sträva efter att alla får spela med alla och att man blir kallad till ungefär lika 
många hemma som bortamatcher, kallelserna till matcherna kommer att komma ut ca 
två veckor innan match. Svara gärna på kallelsen så snart som möjligt så att vi vet om vi 
behöver kalla in ytterligare spelare. Vid frånvaro är det möjligt att tjejer som vill spela 
dubbla matcher får göra det. Vi kommer att spela i blå serie, vilket är den näst enklaste 
nivån för lag som börjat med 7 mot 7 spelet, vi tror att det kommer bli en bra nivå och bra 
matcher utifrån hur strukturen ser ut åldersmässigt. Vi kommer spela mot några rena 
F16 lag, F15 lag och några F14-15 lag, inga rena F14 lag. Det kommer säkerligen finnas 
tjejer som tycker detta är positivt och några som inte tycker det är en positiv förändring 
mot föregående säsong, men här vill vi be er föräldrar om att prata kring det i positiva 
ordalag med era barn, då det vi vuxna säger och tycker har en tendens att fastna hos 
våra barn. Vi kommer prata med spelarna om detta upplägget på dagens träning efter 
föräldramötet 

 

Vi ser redan att gruppen i år har tagit stora kliv i rätt riktning och att den inte är lika delad 
som den var föregående år. Matcherna är en del av utbildningen och för oss är det 
utvecklingen som är det viktigaste, inte slutresultatet därför kommer vi även denna 
säsong sträva efter att fördela speltiden så jämnt som möjligt. Vi kommer inte tvinga 
tjejer som inte vill spela att spela, men målet är att alla skall få möjlighet till lika speltid 
under matcherna. Det vi kommer sträva efter i år är däremot att inte byta lika ofta utan 



att man får spela en hel period om 20 minuter för att komma in i spelet, vilket innebär att 
man hellre vilar en period och spelar två än att man spelar tre halva perioder till 
exempel. 

Träningsupplägget kommer vara likt det som vart föregående år, nytt för i år är att flickor 
födda 14 som nästa säsong skall spela 9 mot 9 kommer att få frågan om att vara med 
och träna med Flickor ungdom (födda 13-12-11-10), alla kommer att erbjudas möjlighet 
att träna med denna träningsgrupp och ev. även kallas till matcher med det äldre laget 
om behov finns. 

Ulvacupen och försäljning 

Vi kommer ha ett föräldramöte till inför Ulvacvupen där vi spikar ytterligare detaljer. 

Upplägget i Ulvacupen är till skillnad mot seriespelet att vi har ett lag anmälda till F14  
och ett till F15, så då kommer vi spela åldersindelat. Men ha gemensamt boende, vi 
kommer behöva ytterligare någon förälder som bor med spelare och ledare på 
luftmadrass i skolsal, hör av er till Kim om ni vill hjälpa till med detta så snart som 
möjligt. Vill man åka med och titta så är det en bra idé att redan nu börja kika på 
boendemöjligheter i Skövde. Cupen kostar 850:- per spelare, (i detta ingår fruksot, 
lunch, middag och logi). För detta behöver vi samla in pengar så att man inte behöver stå 
för hela summan själv. 

Sara (Ediths mamma) och Anneli (Inez mamma) tog på sig att hålla ihop försäljning, vad 
det blir och när vi startar försäljning kommer inom kort ut på laget.se. Stort tack för 
detta! 

 

Arbetsuppgifter under säsongen 

Under säsongen har vi i nuläget tre uppdrag i föreningen som vi förväntas ställa upp och 
genomföra (fler kan tillkomma). Arbetsdag vår, Arbetsdag höst och matchvärdar för 
utvecklingslaget 29 juni, Vårens arbetsdag är tillsatt. Kallelse och schema för övriga 
aktiviteter kommer komma inom det närmsta, kan man inte själv så byter man dag med 
någon annan. Detta kommer även gälla vid våra hemmamatcher, till varje hemmamatch 
kommer vi behöva fem funktionärer (kiosk, matchvärd, flaggviftare). En vädjan till alla att 
hålla koll på dessa kallelser, då det är svårt för ledarna som har hand om match och 
spelare att se så att kiosken är öppnad och det fungerar där. Tack på förhand 

 

 

 

 



Övrigt 

- Vi samlas tio minuter innan träningen startar i omklädningsrummet, man får byta 
om och duscha men inget krav. Vi har kommunicerat telefonförbud med tjejerna i 
omklädningsrummet och i samband med träningarna. Dels utifrån att det inte är 
lämpligt i omklädningsrumsmiljön, men också utifrån att vi vill att vi fokuserar på 
kompisarna som är på plats på träningen när vi är här. 

- Till matcherna är det önskvärt med mammor som kan stötta i 
omklädningsrummet kring ombyte, så att tjejerna kommer i ordning samt att 
ingen glömmer av sig kring telefonförbudet 

- Matchställ kommer att delas ut även denna säsong, ni som har kvar ställ sedan 
förra säsongen kontrollera att storleken passar, annars återkommer ni till 
ledarna. Alla matchställ som delas ut skall kvitteras på avsedd blankett. 

- Målvaktsträning nu när vinteraktiviteter slutat och vi blir fler ledare på träningarna 
kommer vi att erbjuda de tjejerna som vill målvaktsträning, det kommer även 
organiseras målvaktsträning i föreningen för alla 7 mot 7 målvakter som vill under 
säsongen. 

Till sist är det något ni funderar över eller undrar över som ni hört kom till oss ledare 
och prata med oss om det så försöker vi svara. Vi försöker uppfatta det som händer 
på och utanför planen men kan ibland missa saker och då behöver vi eran hjälp.  

Tack för idag, nu ser vi fram emot en rolig säsong tillsammans! 

 


